
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
22 січня 2019 року № 27

Про надання дозволу на реєстрацію
місця проживання

Керуючись підпунктом 4 пункту 18 Правил реєстрації місця
проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного
державного демографічного реєстру, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил
реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації
інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», пунктом 2
статті 27б), п.5 статті 30б) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву Латиша Олександра Михайловича, *** року
народження( вх. від 16.01.2019 № Л/03.1-09/24), заяву Латиша Михайла
Луковича, *** року народження, про надання дозволу на реєстрацію місця
проживання у квартирі та подані документи , виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл Латишу Олександру Михайловичу, *** року
народження, на реєстрацію місця проживання за адресою: ***

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


